Ficha Técnica
EG-BAR3-15W
La luminaria BAR3 esta diseñada para proporcionar una mejor estética, así como eficiencia y desempeño superior para
una iluminación de acento. Están indicadas para enfocar la iluminación en puntos específicos en lugares como el
hogar y comercios generando consumos muy reducidos. El riel consta de tres cabezas con un consumo individual de
5W,con acabado tipo cromo.
·  Recepciones
·  Vestidores
·  Aparadores
·  Casa habitación
·  Puntos de venta
·  Exhibiciones en general
·  Boutiques
Ideal para:
Temperatura de color (TCC)
3,000ºK IP20
Protección
contra el ambiente
Vida útil
LED 35,000 h
Certificado
Diagrama Cartesiano de intensidad Curva Polar
54 cm
15 cm
10.5 cm
Total 15W
Modelo:
Acentos
Linea Interiores
Tensión Eléctrica
de Entrada
100 - 240 V~
Potencia
Eléctrica
3*5W
Corriente
Nominal
0.21 A
Flujo
Luminoso
1,200 lm
Cuerpo
Aluminio y
Policarbonato
Frecuencia
50 - 60Hz
CRI
80
Consumo
de Energía
0.005 kWh
EG-BAR3-15W